
 
Uchwała Nr 20/17 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 29 września 2017 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2017 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 212 

ust. 1 pkt 1-5 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191 i 

659) oraz zgodnie z  § 9 ust. 1 Uchwały Nr IX/69/16 Zgromadzenia Związku Miast i 

Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Związku na 2017 r. (Dz. Urzędowy woj. zachodniopomorskiego poz. 344 z 

17.01.2017 r.) Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

 §1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2017 dokonuje się 

zmian w planie wydatków w kwocie  3 000,00 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 
 

 

Dział 900, rozdział 90002 W ramach zadania  "Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa 

w dorzeczu Parsęty"  dokonano przesunięć planowanych wydatków tj. zmniejszono plan 

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia oraz szkoleń a zwiększono plan na zakup 

energii oraz zakup usług pozostałych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

  

Załącznik nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 20/17 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 29 września 2017 roku 

  
 

   PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 
PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2017 r. 

      

      
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 000,00 3 000,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00 3 000,00 

  058 
 "Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa 

w dorzeczu Parsęty" 
3 000,00 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00   

    4700 Szkolenia pracowników   1 000,00 

 Wydatki budżetu razem: 3 000,00 3 000,00 

 


